
З А П И С Н И К    Бр. 614/2017
          За спроведените испити за кандидати за возачи на моторни возила одржан на   09.11.2017   со почеток во
  11:00   часот во   Гевгелија,   втор практичен дел за следните кандидати:

Ред.
Бр.

Презиме татково име и
име

Кате
горија

Негативни поени

Забелешка АвтошколаПрактичен дел I Практичен дел II
Положил

Не положил
Положил

Не положил
1. Ирена Лазар Зрзова Б / Не положил Стил
2. Сузана Бранко Николова Б / Не положил Прима -Гевгелија
3. Маргарита Петар Попова Б / Положил Прима

Заклучно со реден бр.3

Испитот заврши на ден   09.11.2017  год.     13:00    часот.


